

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	5 021 930,54	5 021 930,16				5 021 930,16	231 906,38
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	3 766 121,38	3 584 409,19				3 584 409,19	181 712,19
- на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	3 766 121,38	3 584 409,19				3 584 409,19	181 712,19
- фонд оплаты труда учреждений	200	111	2 863 582,69	2 724 017,87				2 724 017,87	139 564,82
- на выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	112	40 008,70	40 008,70				40 008,70	
- на обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	662 529,99	820 382,62				820 382,62	42 147,37
- на выплаты в виде выходных пособий и за выслугу лет	200	200	1 384 916,16	1 334 721,97				1 334 721,97	50 194,19
- на выплаты в виде выходных пособий и за выслугу лет работникам просрочивших трудовые договоры, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	1 384 916,16	1 334 721,97				1 334 721,97	50 194,19
- заработная плата работников	200	244	790 551,68	740 357,49				740 357,49	50 194,19
- социальные выплаты	200	247	594 364,48	594 364,48				594 364,48	
- социальные отчисления и иные выплаты населению	200	300	8 000,00	8 000,00				8 000,00	
- выплаты на погашение государственного долга Российской Федерации	200	340	8 000,00	8 000,00				8 000,00	
- выплаты на погашение внешнего государственного долга Российской Федерации и выплаты на погашение внешнего государственного долга субъектов Российской Федерации	200	800	94 799,00	94 799,00				94 799,00	
- выплаты на погашение внешнего государственного долга субъектов Российской Федерации	200	850	94 799,00	94 799,00				94 799,00	
- выплаты на погашение внешнего государственного долга субъектов Российской Федерации в виде процентов по кредитам, займам, ссудам, получаемым в виде государственных и муниципальных гарантий, поручительств или других видов обеспечения обязательств, на условиях вклада, ссуды, займа, ссуды	200	851	89 839,00	89 839,00				89 839,00	
- выплаты на погашение внешнего государственного долга субъектов Российской Федерации в виде процентов по кредитам, займам, ссудам, получаемым в виде государственных и муниципальных гарантий, поручительств или других видов обеспечения обязательств, на условиях вклада, ссуды, займа, ссуды	200	852	4 960,00	4 960,00				4 960,00	
- результаты исполнения (дефицит / профицит)	450	X	-376 178,28	-51 792,62				-51 792,62	X

Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры, спорта и досуга населения»
 ИНН 50-07-0000000, ОГРН 5007003000000
 Руководитель: [Имя Фамилия]
 Подпись: [Подпись]

Сертификат AF03C28940754F030CE66C3B47E7AB2F
 Действует с 24.01.23 по 18.04.24

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Исполнено плановых назначений				итого	Сумма отклонения	
			4	5	6	7			
	2	3	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520.* + стр. 590.* + стр. 620.* + стр. 700.* + стр. 730.* + стр. 820.* + стр. 830.)	500		376 178,28	51 792,62				51 792,62	324 385,66
в том числе:									
Внутренние источники	520								
из них:									
доходы от переоценки активов	520	171							
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	520							
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	620							
увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов	520	630							
увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	540							
увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	640							
увеличение внутренних долговых обязательств	520	710							
увеличение внутренних долговых обязательств	520	810							
увеличение денежных средств	590	x							
увеличение денежных средств, прочие	591	510							
увеличение денежных средств	592	610							
увеличение источников	620								
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	520							
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	620							
увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	540							
увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	640							
увеличение внешних долговых обязательств	620	720							
увеличение внешних долговых обязательств	620	820							
увеличение остатков средств, всего	700	x	376 178,28	51 792,62				51 792,62	324 385,66
увеличение остатков средств, всего	710	510		-4 998 082,44				-4 998 082,44	x
увеличение остатков средств, всего	720	610		5 049 875,06				5 049 875,06	x
увеличение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	x							
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510							x
увеличение остатков средств учреждения	732	610							x
увеличение остатков по внутренним расчетам	820	x							
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт. 030404510)	821								
увеличение остатков по внутренним расчетам (Дт. 030404610)	822								

Документ подписан электронной подписью
Министерство бюджетного обслуживания
Управление лицезнформационных систем и технологий
 Копишкин Александр Иванович
 Сертификат АИ33028940...F03C566...477A2F
 Действует с 20101123 по 2024.4.4

Наименование показателя	Код стро-о-рки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Сумма отклонения	
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Увеличение остатков расчетов по внутренним привлечением средств	830	x							
Уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								
Уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030405000)	832								

.....(Изменение остатков расчетов по внутренним привлечением средств в том числе:
 увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)
 уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030405000))

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				Итого
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	x					
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950						

Копёшкин Вячеслав Александрович
(подпись)

Руководитель
финансово-
экономической службы

(подпись)

(подпись)

Бреханова Ольга Владимировна
(подпись)

Бреханова Ольга Владимировна
(подпись)



Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН/КПП, местонахождение)

Руководитель
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
МУНИЦИПАЛЬНО-БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ
СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ", Копёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат AF03C28940754F030CE66C3B47E7AB2F
Действует с 24.01.23 по 18.04.24

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2023 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ"

Учреждение	Форма по ОКУД	КОДЫ
Обособленное подразделение	Дата	0503737
Учредитель	по ОКПО	01.01.2023
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя	по ОКТМО	23994492
	по ОКПО	56701000
	Глава по БК	02113122
		974
		4
	по ОКЕИ	383

субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Сумма отклонения	
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	010		38 395 484,61	38 395 484,61				38 395 484,61	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	38 395 484,61	38 395 484,61				38 395 484,61	

Документ подписан электронной подписью
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ"
 Сопёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат AF03C28940754F030CE66C3B47E7AB2F
 Действует с 24.01.23 по 18.04.24

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код стро-стро-ки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Сумма отклонения	
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	38 395 484,61	38 395 484,61				38 395 484,61	
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	32 028 428,95	32 028 428,95				32 028 428,95	
Результативные выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	32 028 428,95	32 028 428,95				32 028 428,95	
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	24 629 751,08	24 629 751,08				24 629 751,08	
Взносы на обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	7 398 677,87	7 398 677,87				7 398 677,87	
Заработная плата работников учреждений (муниципальных) нужд	200	200	5 683 282,66	5 683 282,66				5 683 282,66	
Иные выплаты работникам учреждений (муниципальных) нужд	200	240	5 683 282,66	5 683 282,66				5 683 282,66	
Иные выплаты работникам учреждений (муниципальных) нужд	200	244	3 017 959,15	3 017 959,15				3 017 959,15	
Иные выплаты работникам учреждений (муниципальных) нужд	200	247	2 665 323,51	2 665 323,51				2 665 323,51	
Иные выплаты работникам учреждений (муниципальных) нужд	200	800	683 773,00	683 773,00				683 773,00	
Иные выплаты работникам учреждений (муниципальных) нужд	200	850	683 773,00	683 773,00				683 773,00	
Иные выплаты работникам учреждений (муниципальных) нужд	200	851	683 773,00	683 773,00				683 773,00	
Иные выплаты работникам учреждений (муниципальных) нужд	450	x							x

ДЕПУТАТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СБОРА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 СИСТЕМНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ЦЕНТРА
 КОЛЛЕКТИВНО-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ЦЕНТРА
 ПЕРВЫЙ ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ
 ТЕХНОЛОГИЙ

Сертификат AF03C28940754F030CE66C3B47E7AB2F
 Действует с 24.01.23 по 18.04.24

Наименование показателя	Код стро-о-ки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Сумма отклонения	
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлеченным средствам в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	830	X							
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	831								
	832								

Документ подписан электронной подписью

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ", Копёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат AF03C28940754F030CE66C3B47E7AB2F
Действует с 24.01.23 по 18.04.24

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Проведено возвратов					Итого	
	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения		некассовыми операциями
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено расходов прошлых лет, всего	910	X					
	950						

Копёшкин Вячеслав Александрович
(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы
(подпись)

Брыкина Ольга Владимировна
(расшифровка подписи)

Бригадир
(подпись)



Документ подписан электронной подписью
МУНИЦИПАЛЬНО-БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ", Копёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Централизованная бухгалтерия

Руководитель (уполномоченное лицо)
(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН/КПП, местонахождение)
(расшифровка подписи)

(подпись)
(расшифровка подписи)

(должность)
(расшифровка подписи)

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2023 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ"

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего полномочия
учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности)
Годовая, квартальная, годовая
Единица измерения: руб

КОДЫ
Форма по ОКУД 0503737
Дата 01.01.2023
по ОКПО 23994492
по ОКТМО 56701000
по ОКПО 02113122
Глава по БК 974
5
по ОКЕИ 383

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

субсидии на иные цели

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	
	2	3	4	5	6	7	8	9
1	010		10 532 551,37	10 524 370,04				10 524 370,04
Денежные поступления	060	150	10 532 551,37	10 524 370,04				10 524 370,04
								10
								8 181,33
								8 181,33

Документ подписан электронной подписью
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 73 г. Пензы "Лицей информационных систем и технологий"
Сопёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат AF03C28940754F030CE66C3B47E7AB2F
Действует с 24.01.23 по 18.04.24

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	10 532 551,37	10 343 703,83	-	-	-	10 343 703,83	188 847,54
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	2 725 011,78	2 725 010,48	-	-	-	2 725 010,48	1,30
- на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	2 725 011,78	2 725 010,48	-	-	-	2 725 010,48	1,30
- оплата труда учреждений	200	111	2 092 943,00	2 092 942,00	-	-	-	2 092 942,00	1,00
- расходы на обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	632 068,78	632 068,48	-	-	-	632 068,48	0,30
- расходы на выплаты работникам учреждений (материальных) нужд	200	200	7 807 539,59	7 618 693,35	-	-	-	7 618 693,35	188 846,24
- расходы на оплату товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	7 807 539,59	7 618 693,35	-	-	-	7 618 693,35	188 846,24
- расходы на оплату услуг товаров, работ и услуг	200	244	7 807 539,59	7 618 693,35	-	-	-	7 618 693,35	188 846,24
- расходы на приобретение имущества (дефицит / профицит)	450	X	-	180 666,21	-	-	-	180 666,21	X

Документ № 0503737 от 23.04.2023 г. подписан
 М.П. КОПЕШКИН ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ
 КОПЕШКИН Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат AF03C28940754F030CE66C3B47E7AB2F
 Действует с 24.01.23 по 18.04.24

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Исполнено плановых назначений						итого	Сумма отклонения	
	Код стро-ки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500			-180 666,21				-180 666,21	180 666,21
в том числе:									
Внутренние источники	520								
увеличение стоимости денежных активов	520	171							
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	520							
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	620							
увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов	520	630							
увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	540							
увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	640							
увеличение внутренних долговых обязательств	520	710							
увеличение внутренних долговых обязательств	520	810							
увеличение денежных средств	590	x							
увеличение денежных средств, прочие	591	510							
увеличение денежных средств	592	610							
увеличение источников	620								
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	520							
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	620							
увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	540							
увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	640							
увеличение внешних долговых обязательств	620	720							
увеличение внешних долговых обязательств	620	820							
Изменение остатков средств	700	x		-180 666,21				-180 666,21	180 666,21
увеличение остатков средств, всего	710	510		-10 532 770,32				-10 532 770,32	x
увеличение остатков средств, всего	720	610		10 352 104,11				10 352 104,11	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	x							
увеличение остатков средств учреждения	731	510							x
увеличение остатков средств учреждения	732	610							x
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x							
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт. 030404510)	821								
увеличение остатков по внутренним расчетам (Дт. 030404610)	822								

Документ подписан электронной подписью
 МНИИЦ ПЛАНОВОГО ПРОДВИЖЕНИЯ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
 УЧРЕЖДЕНИЯ ЛИЦЕЙ № 33 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ
 СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ" Копышкин Вячеслав Александрович, Директор
 Пенза, ул. Свободы, 111/13 по 108-08-20
 Свидетельство от 18.09.2014 № 030404510
 в том числе:
 увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт. 030404510)
 увеличение остатков по внутренним расчетам (Дт. 030404610)


Наименование показателя	Код стро-о-рки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлеченным средствам в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	830	X							
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	831								
	832								


Документ подписан электронной подписью
**МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ
 СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ"**, Копёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат AF03C28940754F030CE66C3B47E7AB2F
 Действует с 24.01.23 по 18.04.24

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Применено возвратов				Итого
			через личные счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	X					
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950						

 (подпись)
 Копёшкин Вячеслав Александрович
 (расшифровка подписи)

 (подпись)
 Брюханова Ольга Владимировна
 (расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы
 (подпись)

(расшифровка подписи)

Руководитель (уполномоченное лицо)
 (должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Центральная бухгалтерия
 (наименование, ОГРН, ИНН/КПП, местонахождение)

Руководитель (уполномоченное лицо)
 (должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
 МУНИЦИПАЛЬНО-БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ
 СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ", Копёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат AF03C28940754F030CE66C3B47E7AB2F
 Действует с 24.01.23 по 18.04.24